


Titre de I'immobilier:

Prix:

Type de bien:

Type d'appartement:
Surface:

Pays:

Ville:

Quartier:

Statut:

Age:

Nombre de chambres:
Chambre a coucher:
Salon:

Salle de bain:
Cuisine:

A l'intérieur du complexe:

Salle de sport:
Jardin:

Parking:

Piscine:

Espace de sieges:
Sécurité:

Espace barbecue:
Espace enfants:
Garage:

Marché:

Ecole:

Centre:

Aéroport:

Villas adaptées a I'obtention de la citoyenneté
turque a vendre dans le complexe Demak Villa
422.000 EUR
Villa
Triplex
298 m2
Tarkiye
Antalya
Ddsemealtl
A vendre
0
5+1
5
1
4
Séparée
Oui
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
300 m
2000 m
20000 m
30000 m
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